I valori e il prezzo di vendita degli immobili così come sopra identificati e così come indicati dal CTU nella perizia, già 

tenuto conto delle riduzioni tecniche ed a seguito dell’udienza del 11/07/2024 sono i seguenti: 

LOTTO N. 2: il prezzo base per le offerte è di € 70.300,00 (Euro settantamilatrecento/00) - (rilanci in caso di più 

offerte euro 2.500,00). 

Tutte le offerte di acquisto per essere ritenute ammissibili ed efficaci non dovranno essere inferiori al 75% del prezzo 

base sopra indicato. 

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto.